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Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund
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Bayerische Meisterschaft

Ergebnisse

der Körperbehinderten



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.89

Luftgewehr Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 769 Mayer, Markus 4 041... Frohsinn Denklingen 93 93 94 97 377

2 772 Oberndorfner, Ludwig 4 042... SG Wittelsbach Schwabering 92 93 93 96 374

3 715 Klempf, Werner 5 050... SG 1926 Einberg 90 95 93 91 369

4 717 Söllner, Dieter 5 050... SG Wüstenselbitz 1849 88 80 88 89 345



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr Beh. Schlinge Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 700 Fendt, Bernhard 7 071... Alpenrose Memmenhausen 99 97 95 95 386

2 719 Knuppertz, Stefan 4 042... ZSG Grabenstätt 93 89 90 94 366

3 907 Warschat, Hermann 4 040... SV Einigkeit Etzenhausen 92 93 87 92 364

4 774 Rass, Susanne 4 042... SG Mietenkam 88 86 89 92 355

na 707 Rager, Andreas 4 041... Almenrausch Großkitzighofen 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.94

Luftgewehr Beh. Schli.u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 716 Scharf, Karl 5 050... SV Hubertus Schönbrunn 97 98 96 97 388

2 732 Würz, Helmut 2 020... Kgl. priv. HSG München 1406 93 97 96 97 383

3 704 Töltsch, Herwig 7 072... Edelweiß Meitingen 94 97 97 95 383

4 748 Schumann, Horst 1 010... SGi Wörnitz 90 96 94 96 376

5 740 Hundhammer, Rudolf 3 031... Vilstaler-Schützen Geisenhau... 95 91 96 91 373

na 725 Flachs, Karl 7 072... SV Opfenbach 0 0 0 0 0

na 724 Kuhn, Silke 4 043... SG Antdorf 0 0 0 0 0

na 727 Schwärzler, Michael 7 072... SV Heimenkirch 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.96

Luftgewehr Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 762 Gloßer, Michael 4 041... SV Orient Eitensheim 100 99 98 98 395

2 705 Broda, Alfred 8 080... SV Diana 1964 Blankenbach 97 99 99 99 394

3 711 Schmid, Martin 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 96 98 96 100 390

4 706 Seitz, Siegfried 4 041... Almenrausch Großkitzighofen 96 98 95 97 386

5 720 Geißer, Gisela 5 050... ZST-SG Weidesgrün 1898 95 92 95 94 376

6 708 Müller, Emil 5 050... SG 1629 Rothenkirchen 89 89 94 96 368

7 728 Machold, Marcel 5 050... Freischütz 1926 Ebersdorf 91 90 90 90 361

8 770 Mittermeier, Robert 4 041... SG Wallgau 72 82 90 80 324
(-12 Ringe SPO 0.11.3)



Bayerische Seniorenmeisterschaft 2014
12.09. bis 14.09.2014     in Olympia-Schießanlage DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.98

Luftgewehr Beh. Federb. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 743 Schmitt, Patrick 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 100 100 99 100 399

2 713 Herppig, Henri 5 050... SG 1926 Einberg 99 100 99 100 398

3 731 Herdel, Peter 8 080... Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld 97 99 99 100 395

4 742 Springer, Ingrid 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 97 99 98 100 394

5 735 Schultes, Heinz 6 060... Grenzland Waldheim 99 97 99 98 393

6 702 Hasemann, Irene 7 071... Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen 100 97 98 98 393

7 709 Plößer, Alfred 5 050... SG 1891 Hollfeld 98 99 98 97 392

8 714 Gareis, Jürgen 5 050... SG 1926 Einberg 96 99 98 98 391

9 741 Springer, Alfred 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 99 97 98 97 391
10 734 Rudolf, Hahn 6 060... Kgl. priv. HSG Regensburg 95 97 98 99 389
11 733 Ruland, Rudolf 6 060... Sportclub Regensburg 95 96 98 99 388
12 703 Feuerlein, Werner 5 050... Hubertus Walsdorf 97 97 97 96 387
13 767 Kranich, Uwe 4 041... SG Edelweiß Hallbergmoos 95 95 95 96 381
14 710 Anfang, Konrad 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 96 97 92 93 378
15 760 Abfalter, Ludwig 4 042... SG Schützenlust 1909 Kircha... 93 92 97 94 376
16 761 Drischberger, Adolf 4 042... Tell Erling 96 87 94 92 369
na 739 Redl, Max 6 060... Eichenlaub Oberhinkofen 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.99

Luftgewehr Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 775 Schmid, Paul 4 042... SV Edelweiß Reicherstein 95 94 92 92 373

2 738 Feldbauer, Michael 6 060... Hubertus Pfatter 1891 91 93 97 91 372

3 747 Dreng, Klaus 1 010... SV 1610 Hohenstadt 91 91 96 91 369

4 773 Proksch, Claudia 4 042... Burgschützen Rieden 92 91 89 92 364

5 766 Kistler, Christian 4 041... Kgl. priv. FSG Kösching 90 90 89 93 362

6 768 Lindauer, Friedrich 4 041... ZSG Bavaria Unsernherrn 92 87 90 91 360

7 712 Stöhr, Johann 7 071... SV Biberachzell 89 88 92 88 357

8 763 Göls, Michaela 4 042... SG Übersee 84 90 87 90 351

9 764 Göls, Annelies 4 042... SG Übersee 83 75 88 92 338



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.89

Zimmerstutzen Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 772 Oberndorfner, Ludwig 4 042... SG Wittelsbach Schwabering 86 88 92 266

2 717 Söllner, Dieter 5 050... SG Wüstenselbitz 1849 86 77 90 253

3 715 Klempf, Werner 5 050... SG 1926 Einberg 82 81 87 250



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.92

Zimmerstutzen Beh. Schlinge Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 701 Sickinger, Kurt 7 071... Eichenlaub Eisenburg 89 89 91 269

2 700 Fendt, Bernhard 7 071... Alpenrose Memmenhausen 89 88 88 265

na 719 Knuppertz, Stefan 4 042... ZSG Grabenstätt 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.94

Zimmerstutzen Beh. Schli.u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 716 Scharf, Karl 5 050... SV Hubertus Schönbrunn 93 90 93 276

2 704 Töltsch, Herwig 7 072... Edelweiß Meitingen 88 93 93 274

3 740 Hundhammer, Rudolf 3 031... Vilstaler-Schützen Geisenhausen 91 91 90 272

4 748 Schumann, Horst 1 010... SGi Wörnitz 86 93 90 269



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.96

Zimmerstutzen Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 762 Gloßer, Michael 4 041... SV Orient Eitensheim 95 90 94 279

2 711 Schmid, Martin 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 83 89 90 262

3 729 Huber, Adolf 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 83 75 87 245



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.98

Zimmerstutzen Beh. Federb. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 732 Würz, Helmut 2 020... Kgl. priv. HSG München 1406 93 92 91 276

2 709 Plößer, Alfred 5 050... SG 1891 Hollfeld 94 90 91 275

3 722 Kräh, Erich 3 031... Winithschützen Windberg 92 90 92 274

4 713 Herppig, Henri 5 050... SG 1926 Einberg 91 89 92 272

5 710 Anfang, Konrad 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 88 90 93 271



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.99

Zimmerstutzen Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 747 Dreng, Klaus 1 010... SV 1610 Hohenstadt 86 88 91 265

2 775 Schmid, Paul 4 042... SV Edelweiß Reicherstein 88 88 84 260

3 712 Stöhr, Johann 7 071... SV Biberachzell 86 85 82 253

4 766 Kistler, Christian 4 041... Kgl. priv. FSG Kösching 79 87 81 247



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.89

Gewehrschießen 100m Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 715 Klempf, Werner 5 050... SG 1926 Einberg 92 94 94 280

2 772 Oberndorfner, Ludwig 4 042... SG Wittelsbach Schwabering 92 93 92 277



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.92

Gewehrschießen 100m Beh. Schlinge Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 700 Fendt, Bernhard 7 071... Alpenrose Memmenhausen 97 98 97 292

2 701 Sickinger, Kurt 7 071... Eichenlaub Eisenburg 86 83 89 258

3 719 Knuppertz, Stefan 4 042... ZSG Grabenstätt 80 86 87 253



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.94

Gewehrschießen 100m Beh. Schli.u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 704 Töltsch, Herwig 7 072... Edelweiß Meitingen 95 98 98 291

2 716 Scharf, Karl 5 050... SV Hubertus Schönbrunn 96 96 97 289

3 732 Würz, Helmut 2 020... Kgl. priv. HSG München 1406 95 95 97 287

4 740 Hundhammer, Rudolf 3 031... Vilstaler-Schützen Geisenhausen 94 89 95 278

5 748 Schumann, Horst 1 010... SGi Wörnitz 96 90 89 275

na 724 Kuhn, Silke 4 043... SG Antdorf 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.96

Gewehrschießen 100m Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 705 Broda, Alfred 8 080... SV Diana 1964 Blankenbach 98 98 96 292

2 762 Gloßer, Michael 4 041... SV Orient Eitensheim 97 97 96 290

3 711 Schmid, Martin 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 96 96 97 289

4 720 Geißer, Gisela 5 050... ZST-SG Weidesgrün 1898 94 95 92 281

5 729 Huber, Adolf 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 54 79 76 209



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.98

Gewehrschießen 100m Beh. Federb. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 743 Schmitt, Patrick 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 99 98 100 297

2 742 Springer, Ingrid 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 97 99 100 296

3 713 Herppig, Henri 5 050... SG 1926 Einberg 97 100 99 296

4 741 Springer, Alfred 8 080... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 98 98 99 295

5 709 Plößer, Alfred 5 050... SG 1891 Hollfeld 98 95 96 289

6 703 Feuerlein, Werner 5 050... Hubertus Walsdorf 88 95 94 277

7 722 Kräh, Erich 3 031... Winithschützen Windberg 87 94 92 273

8 710 Anfang, Konrad 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 91 91 91 273

9 723 Kalischko, Willi 3 031... SV Edelweiß Ascha 89 92 91 272
10 702 Hasemann, Irene 7 071... Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.99

Gewehrschießen 100m Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 766 Kistler, Christian 4 041... Kgl. priv. FSG Kösching 92 92 93 277

2 747 Dreng, Klaus 1 010... SV 1610 Hohenstadt 90 95 91 276

3 775 Schmid, Paul 4 042... SV Edelweiß Reicherstein 84 88 84 256

4 712 Stöhr, Johann 7 071... SV Biberachzell 73 90 90 253



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.89

Luftpistole Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 765 Illgen, Hermann 4 042... Adlerschützen Wangen 92 94 93 91 370

2 736 Mayr, Rudolf 7 070... Altschützen Oberndorf 83 82 81 81 327

3 703 Feuerlein, Werner 5 050... Hubertus Walsdorf 72 83 77 76 308

4 719 Knuppertz, Stefan 4 042... ZSG Grabenstätt 66 56 73 64 259



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2014
12.09.2014     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.99

Luftpistole Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.09.2014 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 750 Müller, Werner 1 010... SG 1971 Velden 84 93 91 92 360

2 744 Bröhl, Peter 8 080... Kgl. priv. SG 1408 Kitzingen 86 91 91 88 356

3 737 Wiedemann, Horst 7 071... Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 84 87 92 91 354

4 726 Lau, Stefan 7 072... SV Weißensberg 87 86 90 91 354

5 746 Heinisch, Egon 8 080... SV 1986 Grafenrheinfeld 83 86 94 87 350

6 702 Hasemann, Irene 7 071... Kgl. priv. SG 1500 Sonthofen 86 88 81 84 339

7 721 Hagelmüller, Ewald 7 072... SV Oberthalhofen 82 85 85 80 332

8 710 Anfang, Konrad 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 80 86 79 86 331

9 718 Söllner, Erika 5 050... SG Wüstenselbitz 1849 80 81 83 84 328
10 771 Müller, Bernd 4 042... Hubertus Wildsteig 88 71 82 83 324
11 749 Weigel, Konrad 1 010... Sport-SV 1911 Mitteleschenb... 76 83 81 81 321
12 745 Spiegel, Gerhard 8 080... SV 1986 Grafenrheinfeld 73 77 77 74 301
13 711 Schmid, Martin 4 042... Kgl. priv. FSG Traunstein 77 70 76 63 286
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